
l. Smluvní strany
a/ zhotovitel:

sERVlsNí snnLoUVA ě. P22o010

ProMinent Dosiertechnik CS, spol. s r.o.,
Ftignerova 567, 336 01 Blovice
DlČ: CZ47153873 lČo:47153873
obchodní rejstřík Krajského soudu v Plzni, oddílC, vložka 31007
Bankovní spojení: Česká
zastoupená lng. Davidem
/ dále jen zhotoviteli,

a a.s. Plzeň, č'ú. 1803982399/0800
jednatelem společnosti

Spořiteln
Šíotem,

a

b/ objednatel Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014; 530 02 Pardubice
DlČ: CZ60108631 lČo: 60108631
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B , vloŽka g99

Bankovní spojení:
zastoupená lng t Wrobním náměstkem,

/dále jen oo1

ll. Předmět servísní smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění údrŽby' technické pomoci a seryisu při provozování zařízení ProMinent
instalovaných zhotovitelem na ÚV Studená voda' Pravidelný servis bude prováděn 1-2 x ročně, a to formou
základního servisu a servisu na wŽádání.
o provedených pracech bude objednateli předán protokol.

Specifikace zařizení:
1 kpl Zařizení pro rnýrobu, dávkování a směšování ozonu

(ozMA' gnerátor kyslíku oxymat, podávací čerpadlo, destruktor ozonu, detektor ozonu V ovzduší)
1 ks UV lampa
1 kpl Soubor měření oRP a ozonu ve vodě
1 kpl Soubor měření kyslíku a pH ve vodě
1 kpl Filtrace na GAU Íiltrech

Základní servis
Základní servis má charakter kontroly staúu zařízenía je spojen s uýměnou nejvíce zatěŽovaných částí zařízení
ze sady náhradních dílů jako prevence před provoznímiporuchami. Základníservis bude prováděn zhotovilelem
v dojednaných termínech dle následujícího rozpisu jeho rozsahu (viz Tabulka č.1).

Tabulka č.1
Základni servis 6 měsících provozu
kontrola provozního stavu všech zařízen

6. měsic daného roku

ProMinent servis:
(cca 6-8 hod v 1 dni)

ostatní servis:
(d|e nabídky dodavatelů)

kompresor- uýměna opotřebovaných dílů

sušióka - uýměna Íiltrační náplně



2

Základni servis po 12 měsících provozu

12. měsic daného roku

ProMinent servis:
(cca 12-16 hod ve 2 dnech)

ostatníservis:
(dle nabídky dodavatelů)

Zařizeni pro výrobu, dávkování a směšováni ozonu
kontrola provozniho stavu všech zaťizení
kontrola funkce a generátoru ozMA a výměna opotřebovaných dílů

kontrola funkce generátoru kyslíku oxymat a rnýměna opotřebovaných dílů

kontrola funkce šroubového kompresoru a výměna opotřebovaných díl
kontrola funkce sušičkv stlaóeného vzduchu a Wměna dílů
kontrola funkce podávacího čerpadla

kontrola funkce destruktoru ozonu / případná uýměna náplně

kontrola funkce detektoru ozonu V ovzduší a výměna senzorů

kontrola funkce odvzdušňovacího ventilu reakční nádrže

UV larnpa
kontrola provozního stavu všech zařizení
rnýměna těsnění
Soubor měření oRP a ozonu ve vodě
kontrola provozního stavu všech zařizení
oRP sonda - kalíbrace / případná uýměna

oZE sonda měření ozounu - rnýměna membrány, doplnění elektrolýu a

kalibrace
Soubor měřeni kyslíku a pH ve
kontrola provozního stavu vŠech zařízení
pH sonda _ kalibrace / případná uýměna

Do1 sonda měření kyslíku - kalibrace / případná výměna sensoru
Filtrace na GAU filtrech
kontrola provozního stavu Íiltrů

V případě, že během základního servisu zjistí zhotovitel potřebu vyměnit nebo opravit takovou část zařízení,
která není předmětem základního servisu' sdělí tuto skutečnost pověřené osobě objednatele a provede o tom

záznam do servisního protokolu. V případě, Že se objednatel rozhodne na základě doporuÓení servisního

technika a předchozí nabídky zhotovitele provést takovouto opravu nad rámec základního servisu, bude tato

účtována nad rámec ceny za základní servis.

Servis na vvžádání
Servis na vyŽádání bude proveden na základě samostatné písemné nebo mailové objednávky objednatele

v termínech dle poŽadavku objednatele.

Protokol o provedeném servisu bude uvádět přesný rozsah spotřebovaných náhradních dílů a doporučení

zhotovitele pro provedenítakorných servísních úkonů, které by vzhledem ke stavu zaíízení měly být provedeny

dříve neŽ v plánovanÓm příštím základním servisu, Protokol bude podepsán zástupci obou stran.

lll. Cena
Základní servis
Cena bude účtována následovně:

1. na zařízení firmy ProMinent dle následujících sazeb:
a) práce servisního technika v pracovnídny';46/hod bez DPH, cestovní náklady sazbou 16,-

Kč/km bez DPH (dle aktuálně platného centku sazeb ProMinent Dosiertechnik CS, spol. s r.o.)'

b) potřebná sada náhradních dílů pro předepsanou údržbu dle aktuálně platného ceníku

ProMinent,
c) na ostatních zařízeni (kompresor, sušička, odlučovač oleje' generátor kyslíku) dle skutečných

náktadů účtovaných dodavatelem nar,nýšených o administrativní poplatek ve výš' 

- 

|č za

kaŽdý provedený servisní úkon' (Příklady servisních úkonů: Výměna olejového filtru; rnýměna

hnacího řemene; doplnění oleje; zkouška zařízení apod. Do poplatků za servisní úkony se

nezapočítávají materiálové po|oŽky)

(



- l
Servis na vyžádání v případě havárie - závažné poruchy
Cena bude účtována následovně: Ť

a) Na zařízení firmy Prominent dle následujících sazeb: práce servisního technika v pracovní dny 1.200,-
KČ / hod bez DPH, cestovní náklady 16,- Kč/km cesty bez DPH Uvedené ceny nezahrnují potřebné
náhradnídíly pro údržbu (dle aktuálně platného ceníku sazeb a ND ProMinent Dosiertechnik CS' spol.
s r.o.)

b) Na ostatních zařízení (kompresor, suŠička, odlučovač oleje' generátor kyslíku) dle skutečných nákladů
účtovaných dodavatelem nauýšených o administrativnípoplatek Ve Wštl-a kaŽdý provedený
servisní úkon.

(Příklady servisních úkonů: Výměna olejového filtru; uýměna hnacího řemene; doplnění oleje; zkouŠka
zařízení apod Do poplatků za servisní úkony se nezapočítávají materiálové položky)

Zhotovitel je povinen dostavit se k zahájení prací (opravy) do dvou pracovních dnů od písemného nahláŠení
závady objednatelem' Telefonické poŽadavky na provedenÍ servisu do dvou pracovních dnů nejsou pro
zhotovitele závazné.

Zhotovitel zahájí servis do 2 pracovních dnů pouze' pokud budou splněny následující podmínky:

a) pÍsemný poŽadavek objednatele na servis bude mít v názvu objednávky rnýrazně uvedené heslo

'SERVIS 2D"

b) v textu objednávky bude uvedeno jméno pracovníka objednatele a jeho mobilní telefon pro kontakt se
servisním technikem zhotovitele pro daný servisní záŠah.

objednávkaslužbysERVlS2Dbudeobjednatelemzaslánanaadresu.ffive
stejném okamŽiku jako kopie na adrest '

Servis na vyžádání v připadě poruchy neovlivňujíci provoz
Cena bude úětována následovně:

a) Na zařízení firmy Prominent dle následujících sázeb: práce servisního technika v pracovní dnyG =_

Kč l hod bez DPH, cestovní náklady 16,_ Kč / km cesty bez DPH. Uvedené ceny nezahrnují potřebné

náhradní díly pro údrŽbu,

b) Na ostatních zařízení dle skutečných nákladů účtovaných dodavatelem narnýšených o administrativní
poplatek ve uýši--<*za každý provedený servisní úkon. (Příklady servisních úkonů: Výměna
olejového filtru; uýměna hnacího řemene; doplnéní oleje; zkouŠka zařízení apod. Do poplatků za
servisní úkony se nezapočítávají materiálové položky)

zhotovitelje povinen dostavit se k zahájení prací (oprarry) do 5 pracovních dnů od písemného nahlášení závady
objednatelem. Telefonické poŽadavky na servis do 5 pracovních dnů nejsou pro zhotovitele závazné.
ZhotovÍtel zahájí servis do 5 pracovních dnů pouze, pokud budou splněny následující podmínky:

c) písemný poŽadavek objednatele na servis bude mít v názvu objednávky rnýrazně uvedené heslo

'sERVrS 5D"

d) vtextu objednávky bude uvedeno jméno pracovníka objednatele a jeho mobilnítelefon pro kontaktse
servisním technikem zhotovitele pro daný servisní zásah.

") 
o 

, 
u?. 

:,:fir." "'fi:l'iřf'" i.*o''''1l1," 
nÍ. 

::i::;

Fakturace za plněni zhotovitele uskutečněná v rámci základnÍho servisu a servisu na vyŽádání bude prováděna
na základě servisního protokolu, a to po kaŽdém provedeném servisu vŽdy nejpozději do 15 dnů od jeho

skončení' V protokolu o provedeném servisu je zhotovitel povanen uvést přesný rozsah provedených prací,

spotřebovaných náhradních dílů, a spotřebního materiálu a doporučit objednateli provedenítakorných servisních
úkonů, které by vzhledem ke stavu zařízení měly být provedeny dříve neŽ v plánovaném přÍštím základním
servisu. Protokol bude podepsán zástupci obou stran.

/



-!

4

Zhotovitel bude objednateli zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, v PDF (nebo lsDoc) formátu
na e_mailovou adresu: 

-artura 

musí vŽdy obsahovat ěíslo smlouvy a číslo objednávky
zhotovitele.Splatnost kaŽdé faktury za provedený servis je 14 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.
Daňouý doklad musí obsahoval veškeré náleŽitosti daňového dok|adu dle daňorných a účetnÍch zákonů ve znění
pozdějších předpisů'

V případě, Že se zhotovitel nedostaví k zahájení prací (opravy) v předem oboustranně dohodnutém termínu, je

objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu zakaždý den prodlení se zahájením prací ve \niši 500'_ Kďden.

lll. Jiná ujednání
a) Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s obostrannou výpovědní lhůtou 3 mésíce.
b) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
c) Tato smlouva můŽe být měněna písemnýmidodatky, podepsanými oběma smluvnÍmi stranami.
d) Tato smlouva byla sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, poiednom pro kaŽdou smluvnístranu

**.i.

-7, 11. 2022

V Pardubicích dne

F

V Blovicích dne 13'72022

?'
666 rrllol^.9 lrPpo 

,xH 
s) uo

lE9g0t09z) )to tt 98 0t 09 oJt
]Jlsnouvd řo ofs ''toz oqpide1

's'P't)ttnouvd
|)řŽ|'lvNvx V rooAoooÁ

P Whffi e n_t 

^no 
s I o rte ch n i k C S.rriffi;T 

e)- ,.ro (,, 1 Blovice

lng. Jaroslav KubÍnek, yýrobní náměstek
na základě plné moci ze dne 14. 10.2022

lng. Davidem ŠÍotem, jednatelem společnosti

N.


